
tentplant
スタジオ概要



目次

・はじめにお読みください

（利用規約・注意事項）

・Q&A

…………………………………

・平面図

・室内写真

…………………………………

・備品について

・清掃用具について

・ダイニングテーブルについて

・スリッパについて

・駐車場について

・たばこについて

…………………………………

・地図/周辺情報

・SHOOTING ARCHIVES



注意事項

①お問い合わせ

・利用希望日、利用内容、入室人数などをなるべく詳細にお伝えください。

・使用目的によってはお断りさせて頂く場合がございますがご了承ください。

②ロケハン

・現地での注意事項や周辺のご確認のため、ロケハンをお願いしております。

・日曜日以外の10:00-17:00の間でご相談ください。

③予約確定

・ロケハン終了後、お見積りを作成します。

・利用の有無が確定次第ご連絡ください。その際の連絡をもって予約確定となります。

　キャンセルの場合もご連絡をお願いいたします。

④入室方法

・ご利用日の1週間前をめやすに鍵のご案内をします。

⑤退室方法

・電気、エアコンを全て消し、窓の戸締りの確認をお願い致します。

・予約終了時間までに現状復帰含めご退出をお願い致します。

・撤収の準備ができましたら弊社にご連絡ください。その時間で最終的な料金が確定いたします。

⑥お支払

・ご利用終了後、延長の有無を確認ののち請求書をお送りします。

・基本的にはご利用から1週間内のお振込みをお願いしておりますが、支払期限の変更は相談可能です。

キャンセルについて

利用開始日の8～14日前まで　ご利用料金の50%

利用開始日の0～7日前まで　 ご利用料金の100%　

状況に応じて上記以外の対応もございますので、詳しくはご相談ください。

ご利用の際は利用規約・注意事項全てに同意いただいたものとし、違約があった場合は別途違約金が発生いたします。



注意事項

室内の破損について

・壁や天井の内装材が傷つく行為はお控えいただいております。

・家具、什器を破損してしまった場合は、速やかにご報告をお願いいたします。

（補修費用をご請求する場合があります。）

機材の利用について

・ジェネレーター、大型のライト、機材の搬入出で大型トラックを使用する際は使用する時間と詳細をお伝えください。

（早朝、夜間など時間によってはご利用いただけない場合がございます）

・前乗りは行わず、スタジオ使用時間の前後30分を目安に荷下ろしなど行ってください。

・近隣には居住されてる方もいますので、道路や玄関前などへの荷物の設置、たむろはご遠慮ください。

・近隣の方への配慮のため、換気時以外は必ず窓、扉を閉めて撮影してください。

・スタジオご利用の方は本物件に傾きが生じていることを承知した上で借り受け、

　傾き是正は行わないことも承知することとします。

喫煙について

・敷地内(テラス含む)は完全禁煙です。建物前での喫煙もご遠慮ください。

・世田谷区はたばこ条例を策定しております。違反行為はおやめください。

火気の取り扱いについて

・火気その他危険物の使用は禁止です。

・不測の火災、盗難、機材の破損等、スペース内での使用者の損害に関して、

　当スペースは一切責任を負えませんのでご了承ください。

・法律に違反する行為または違反するおそれのある行為は禁止させて頂きます。

ゴミについて

・ゴミはすべてお持ち帰りいただいております。近隣のゴミ集積場等への投棄はお控えください。

　追加料金でのごみ処理も承っておりませんのでご了承ください。

（ごみの投棄があった場合は処理料金を請求いたします。）

・近隣の方の駐車場などを荷物置き場にする交渉はせず、スタジオ敷地内のみご利用ください。

・外観撮影の際、道路や他の住民の敷地内への侵入はご遠慮ください。

・周りが大きく映ってしまうような住宅の撮影はお控えください。 

・室内が汚れた際は掃除用具のご用意がありますので、ご利用の皆様で清掃してください。

ご利用の際は利用規約・注意事項全てに同意いただいたものとし、違約があった場合は別途違約金が発生いたします。



Q &A

Q1.タバコは吸えますか？

→室内外含め敷地内は全面禁煙でございます。玄関前やテラスでの喫煙もおやめください。

　世田谷区は条例で喫煙スペースがある場所以外での喫煙を禁止しております。

Q2,早朝深夜の撮影は可能ですか？

→早朝深夜の撮影はご遠慮ください。基本的には9:00-19:00の間でお願いいたします。

　時間外利用の場合は最高で7:00-9:00、19:00-21:00まで可能ですが、時間外利用料金が発生いたします。

Q3,発電機は利用できますか？

→大きな音が出るものの早朝夜間使用はお控えください。

　発電車の場合は、道路使用許可を事前に警察に確認してください。

Q4,ゴミは捨てられますか？

→撮影で出たゴミはすべてお持ち帰りいただいております。

　撤収確認の際ゴミが残っていた際は処理費用を頂戴する場合がございます。

Q5,外観の撮影は可能ですか？

→可能ですが、目の前の道路にはみ出ない形での撮影をお願いいたします。

Q6,支払いはいつ？

→基本的にはご利用日から1週間を期日とさせていただきます。

　ご相談いただく場合は事前にお知らせください。

Q7,演奏シーンのため、音を出してもよいですか？

→夜間に大きな音が出る撮影はご遠慮しております。日中の撮影の際も、窓は必ず閉めて撮影してください。

Q8,家具の移動はできますか？

→家具など什器の移動はご利用者様で行ってください。

　その際の破損などはご利用者様の責任となります。撤収の際は現状復帰をお願いいたします。

Q10,荷物の事前受け取りをしてもらえますか？

→基本的にスタッフは常駐しておりませんので別途料金を頂戴する場合がございます。

Q11,Wi-Fiは通っていますか？

→Wi-Fiは開設しておりません。

Q12.脚立や延長コードはありますか？

→脚立の用意はございません。延長コードは4個口5mのものが2本ございます。

ご利用の際は利用規約・注意事項全てに同意いただいたものとし、違約があった場合は別途違約金が発生いたします。



平面図



室内写真

1F
リビング

お手洗い

キッチン バスルーム

テラス 和室



室内写真

2F
個室A

お手洗い

個室C

個室B



備品について

キッチン上部の棚に、ごみ袋やティッシュペーパー

延長コードのご用意がございます。

必要な際はご利用くださいませ。

※撮影時の小物としては使用しないでください。



清掃用具について

リビングにあるテーブルは天板が稼働式になっており、

チェアとしてもご利用いただけます。

その構造上、天板の片方に体重をかけたり、重量の有るものを

乗せないようご留意ください。



ダイニングテーブルについて

リビングにあるテーブルは天板が稼働式になっており、

チェアとしてもご利用いただけます。

その構造上、天板の片方に体重をかけたり、重量の有るものを

乗せないようご留意ください。



スリッパについて

使い捨てスリッパのご用意があります。

備品の使い捨てスリッパはごみとして残していただいて問題ございませんが、

それ以外のごみの忘れ物があった際は追加で処理費用を頂戴いたします。

有償でのごみ処理は承っておりませんのでご了承ください。



駐車場について

玄関横のスペースは駐車場になります。

搬入時などの一時的な駐車は可能ですが、その後はコインパーキングへ

移動していただきますようお願いいたします。

大型トラックでの搬入の際は、スタジオ前でなく大通りに停車してください。



たばこについて

スタジオはテラス含め敷地内は全面禁煙です。

たばこをご利用の際は近隣の所定の喫煙スペースをご利用ください。

世田谷区はタバコ条例を策定しております。

違反行為が無いよう、当日お越しになる方への周知をお願いいたします。



studio tentplant地図

〒158-0082

東京都世田谷区等々力7丁目24-13

大井町線 等々力駅から徒歩13分

大井町線 尾山台駅から徒歩13分

スタジオ前 大通りからの曲がり角 大通り



SHOOTING ARCHIVES
| studio tentplant | 

ONEW（SHINee）
“ Life goes on” MusicVideo

YUKI SHIMANE 2022A/W Collection
“entwined" LOOK

barohoma 2022AW Collection
「Neutral Concord」LOOK

装苑2022年11月号

「ガールとファッション」

Makoto Toda * Risa Satosaki
“SISTERS" PhotoBook

YONLOKSAN 2023 Spring/Summer
“Recollection” LOOK

Inoril Kilala!
「ihme」issue10 "LOVELY" cover

RASBERRYPIE LOOK Sumif 2022 Autumn/Winter
“Lunch” LOOK

Amazon Fashion
2022 Winter PromotionVideo

QUI2022年11月

「RIV NOBUHIKO Archiv Collection」 

紺野メイ 

“いちご白書” MusicVideo


